
 1Pag. : /

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2016 17/Época de

17-FEVEREIRO-2017

CLUBES PARTICIPANTES

 1

SERIE A MAN/DESC

ARRENTELA

ALCOCHETE

SANTIAGO DO CACÉM

ALFARIM

PINHAL NOVO

CAMPO BOA HORA (RELVADO SINTÉTICO)

ESTÁDIO ANTÓNIO ALMEIDA CORREIA FONI Nº2 (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO (RELVADO SINTÉTICO)

ALFARIM Nº 2 (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO JOGOS SANTOS JORGE (RELVADO SINTÉTICO)

ATLETICO CLUBE ARRENTELA  (126)

GRUPO DESPORTIVO ALCOCHETENSE  (579)

UNIAO SPORT CLUB - A (1187)

GRUPO DESPORTIVO ALFARIM  (1910)

CLUBE DESPORTIVO PINHALNOVENSE - A (290)

..........

..........

..........

..........

..........

CAMPEONATO DISTRITAL INFANTIS - 2º. ANO SUB/13 - HONRA

(303)

(242)

(362)

(4930)

(297)


