

CLUBES PARTICIPANTES

CAMPEONATO DISTRITAL INFANTIS - 2º. ANO SUB/13 - HONRA

SERIE A MAN/DESC

ATLETICO CLUBE ARRENTELA (126) (303) CAMPO BOA HORA (RELVADO SINTÉTICO)	ARRENTELA
GRUPO DESPORTIVO ALCOCHETENSE (579) (242) ESTÁDIO ANTÓNIO ALMEIDA CORREIA FONI №2 (RELVADO SINTÉTICO)	ALCOCHETE
UNIAO SPORT CLUB - A (1187) (362) CAMPO MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO (RELVADO SINTÉTICO)	SANTIAGO DO CACÉM
GRUPO DESPORTIVO ALFARIM (1910) (4930) ALFARIM Nº 2 (RELVADO SINTÉTICO)	<u>ALFARIM</u>
CLUBE DESPORTIVO PINHALNOVENSE - A (290) (297) CAMPO JOGOS SANTOS JORGE (RELVADO SINTÉTICO)	PINHAL NOVO